
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

La Truffe Blanche 
Der weiße Trüffel 

 
 



 

 
 
 
 

Les spécialités 
Die Spezialitäten 

 
ŒUF DE SELVA SUR LE PLAT  
SPIEGERLEIER SELVA (1-3-7) 

purée de pommes de terre de montagne et truffe blanche 
Kartoffelpüree aus den Bergen und weißer Trüffel 

∞ 42 
 

TAJARIN AUX TRENTE JAUNES D'ŒUFS COUPÉS À LA MAIN 
TAJARIN MIT DREIßIG HANDGESCHNITTENEN EIGELBEN (1-3-7) 

Beurre et truffe blanche 
Butter und weißem Trüffel 

∞ 46 
 

FILET DE VEAU 
KALBSFILET (7-9-12) 

Fond brun et truffe blanche 
braune Soße und weißer Trüffel  

∞ 54 
    
 

 
 

Truffe extra au gramme - Truffel extra pro Gramm  
∞ 8 

 

 



 
 

   

 
 
 
 

Menue dégustation 
Degustationsmenü 

 
AMUSE-BOUCHE 

*** 
ŒUF DE SELVA SUR LE PLAT  
SPIEGERLEIER SELVA (1-3-7) 

purée de pommes de terre de montagne et truffe blanche 
purée de pommes de terre de montagne et truffe blanche 

*** 
TAJARIN AUX TRENTE JAUNES D'ŒUFS COUPÉS À LA MAIN 

TAJARIN MIT DREIßIG HANDGESCHNITTENEN EIGELBEN (1-3-7) 
Beurre et truffe blanche 

Butter und weißem Trüffel 
 *** 

FILET DE VEAU 
KALBSFILET (7-9-12) 

Fond brun et truffe blanche 
braune Soße und weißer Trüffel  

*** 
DESSERT* 
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 Castello di Casiglio 

Via Cantù, 21 – Erba (CO) 
+39 031 627288 

info@lecruristorante.it 
www.lecruristorante.it 

 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

*Afin de garantir des normes hygiéniques et organoleptiques élevées, ces produits peuvent être refroidis à -18 °C ou congelés. 
** Afin de garantir des normes d'hygiène et de salubrité élevées, ces produits sont conservés à une température de -18 °C ou congelés.Nous informons notre aimable 
clientèle que les aliments et les boissons préparés et servis dans cet établissement peuvent contenir des ingrédients considérés comme allergènes. 
 

* Um hohe hygienische und organoleptische Standards zu gewährleisten, können diese Produkte auf -18 °C abgekühlt oder tiefgefroren werden. 
** Um hohe Hygiene- und Gesundheitsstandards zu gewährleisten, werden diese Produkte bei einer Temperatur von -18 °C gelagert oder tiefgefroren. 
Wir weisen unsere geschätzten Kunden darauf hin, dass die in diesem Betrieb zubereiteten und servierten Speisen und Getränke Zutaten enthalten können, die als 
Allergene gelten. Bei Unverträglichkeiten, Allergien oder für eine vollständige Liste aller Allergene wenden Sie sich bitte an den Restaurantleiter. 

 
 


